
/Tulkojums no čehu valodas uz latviešu valodu./ 

AS „RAVAK” 
Obecnicka iela 285,  
Pršībrama 1, 261 01,  
(Obecnická 285 
261 01 Příbram I) 
Tālr.:  + 420 318 427 111 
Fakss:  + 420 318 427 278  
http://www.ravak.com  

AS „RAVAK” 
 
Redakcija: 3 
Lapa: 1 / 1 

 

Atbilstības deklarācija 
Nr. S.001 

 

Saskaņā ar Likuma Nr. 22/1997 12. pantu Likumu krājumā spēkā esošajā redakcijā, kā arī ar Valdības 
Lēmuma Nr.163/2002 2. un 3. pantu Likumu krājumā, Valdības Lēmuma Nr. 312/2005 Likumu krājumā 
redakcijā, 

1) Mēs, 
AS „RAVAK” 

Obecnicka iela 285,  
Pršībrama 1, 261 81, 

juridiskās personas identifikācijas numurs: 25612492 
 

ar šo paziņojam, 
 

ka izstrādājums ar sekojošo marķējumu, pamatojoties uz savu koncepciju un konstrukciju, kā arī mūsu 
apritē izlaižamie dizaini atbilst Valdības Lēmuma Nr. 163/2002 Likumu krājumā pamatprasībām, un ka 
bija veikti pasākumi saskaņā ar Čehijas nacionālo standartu EN ISO 9001:2000, lai sasniegtu visu 
izstrādājumu, kuri ir pārstāvēti tirgū, atbilstību tehniskajai dokumentācijai un pamatprasībām. 
 

Ja izstrādājumā tiek iekļautas izmaiņas, kuras mēs neesam apstiprinājuši, tad šī deklarācija zaudē spēku. 
Izstrādājuma nosaukums: Sēdeklis „OVO” 
Tipveida sērija: O V O - P, O V O - B, CHROME 
Ražošanas vieta:  AS „RAVAK” 

Cehs pilsētā Rožmitāla 
Nadražņi iela 25, 
Rožmitāla pie Tršemšīnas, 262 42 
(Nádražní 25, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem) 

Apraksts un lietošanas mērķis: Sēdekļi OVO – tas ir palīglīdzeklis, kas lietotājiem ļauj drošā veidā 
mazgāties dušā sēdus stāvoklī. 
 

Pielietojamās tiesiskās normas: 
• Likumu krājuma Likums Nr. 22/1997 „Par tehniskajām prasībām attiecībā uz produkciju” spēkā esošajā 
redakcijā 
• Valdības Lēmums Nr. 163/2002 Likumu krājumā, kas nosaka tehniskās prasības pret izvēlētajiem 
celtniecības izstrādājumiem, spēkā esošajā redakcijā 
 

Izstrādājums ir drošs ar nosacījumu, ka tiek izmantots normāli un atbilstoši mērķim. 
 

Pielietotā atbilstības vērtējuma metode:  
veids, kas ir paredzēts Valdības Lēmuma Nr. 163/2002 7. pantā Likumu krājumā 

2)  Pilnvarotās personas, kuras piedalās atbilstības vērtējumā: 
 firmas nosaukums: Valsts uzņēmums „Inženierpētniecības institūts” (Strojírenský zkušební 

ústav, s.p.) 
 juridiskā adrese:   Gudcova iela 424/56-b, Brno, 621 00, Čehijas Republika 

(Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Česká republika) 
 pilnvarotās personas numurs: 202 

 

Bija izsniegti: 
 Celtniecības tehniskā pase, numurs 202-STO-B-01707-19 no 10.06.2019., derīga līdz 30.06.2022. 

 

Pršībrama, 08.07.2019. 
Izsniegšanas vieta, datums 

Patriks Kreisa (Patrik Kreysa), inženieris 
Atbildīgās personas vārds un amats 

/paraksts/ 
paraksts

 
1)  Personas, kura izsniedza atbilstības deklarāciju, vārds, adrese un identifikācijas numurs (ražotājs vai importētājs) 
2)  Pilnvarotā vai akreditētā persona, kura piedalās atbilstības vērtējumā. 


